Qui maior est vestrum, erit mínister vester. Qui autem se exaltáverit humiliábitur, et qui se humiliáverit exaltábitur”.

SUPER OBLATA.

Sanctificatióem tuam nobis, Dómine, his mystériis
Operare placátus : quæ nos, et a culpis nostris líberet
/ et ad mystica dona corda nostra intime praeparet : Per
Christum.

COMMUNIO.

Ps 9,2b-3

Narrábo ómnia mirabília tua: lætábor et exsultábo in
te: psallam nómini tuo, Altíssime.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Sacræ nobis, quaésumus, Dómine, mensæ reféctio, et
spiae conversatiónis augmentum / et tuæ propitiatiónis
contínuum praestet auxílium : Per Dóminum.

FERIA QUARTA

INTROITUS.

Ps 37,22-23

NE derelínquas me, Dómine Deus meus: ne discédas a
me: inténde in adiutórium meum, Dómine virtus
salútis meæ.

Ps 37,2: Dómine, ne in furóre tuo árguas me: neque in ira tua corrípias me. Glória Patri. Ne derelínquas me, Dómine.

Kýrie,eléison.

COLLECTA.

Orémus.

(In conventu: Flectámus génua. Leváte.)

Consérva, Dómine, famíliam tuam bonis semper opéribus eruditam : et sic præsentibus consoláre præsídiis / ut propítius ad supérna dona perdúcas : Per Dóminum.

LECTIO.

Est4,17c-17e.17i-17l

Parce populo tuo, quia volunt delere hereditatem tuam.

Léctio libri Esther.

IN diébus illis: Mardochæus deprecátus est Dóminum, memor ómnium óperum eius, et dixit: “Dómine, Dómine rex omnípotens, in dicióne enim tua cuncta sunt pósita, et non est qui possit tuæ resístere voluntáti, si decreveris salváre Israel. Tu enim fecísti cælum et terram et quidquid mirábile cæli ámbitu continétur; Dóminus ómnium es, nec est qui resístat maiestáti tuæ.

Et nunc, Dómine rex, Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Iacob, parce pópulo tuo, quia volunt nos inimíci nostri pérdere et delére hereditátem tuam. Ne despicias partem tuam, quam redemísti tibi de terra Ægýpti. Exáudi deprecationem meam et propítius esto sorti tuæ; et convérte luctum nostrum in gáudium, ut vivéntes laudémus nomen tuum, Dómine, et ne claudas ora te canéntium”.

RESPONSORIUM.

Ps 27,9a. 1

R/. Salvum fac pópulum tuum, Dómine, et bénedic hereditáti tuæ.

y. Ad te, Dómine, clamávi, Deus meus, ne síleas a me: et ero símilis descendéntibus in lacum.

TRACTUS.

Dici potest Tractus Domine, non, p. 127, vel sequens:

Ps 125,5-6

Qui sémant in lácrimis, in gáudio metent. y. Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua. V/. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

EVANGELIUM.

Mt 20,17-28

Condemnabunt eum morte.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Ascéndens Iesus Hierosólymam assúmpsit Duódecim discipulos secréto et ait illis in via: “Ecce ascéndimus Hierosólymam, et Fílius hóminis tradétur princípibus sacerdotum et scribis, et condemnábunt eum morte, et tradent eum géntibus ad illudéndum et flagellándum et crucifigéndum, et tértia die resúrget”.